АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Ирбит

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
юго-восточной части территории поселка Рябиновый

Ирбитского муниципального образования Свердловской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования, с учетом заключения № 1 о результатах общественных
обсуждений от 09.1 1.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки юго-восточной части территории
поселка Рябиновый Ирбитского муниципального образования Свердловской
области в следующем составе:

1) чертеж планировки территории (Приложение № 1);
2) схема развития инженерной инфраструктуры (Приложение № 2);
3) разбивочный чертеж красных линий (Приложение № 3);
4) схема организации движения транспорта и пешеходов (Приложение

5) основная часть проекта планировки территории (Приложение №  5).
2. Утвердить проект межевания юго-восточной части территории поселка

Рябиновый Ирбитского муниципального образования Свердловской области в
следующем составе:

1) чертеж межевания территории (Приложение № 6).
2) основная часть проекта межевания территории (Приложение №  7).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»

и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

"  ^ >ного образования

№ 4 );

Т.О. Завьялова